РЕЄСТР
галузевих (міжгалузевих), територіальних угод, колективних договорів, змін і доповнень до них
	Назва угоди (договору), змін і доповнень до неї (нього) із зазначенням переліку суб’єктів сторін
	Дата набрання чинності, строк, на який укладено
	Суб’єкт, що подав на повідомну реєстрацію, вихідний, вхідний номер, дата супровідного листа
	Реєстраційний номер, дата повідомної реєстрації угоди (договору), змін і доповнень до неї (нього)
	Номер і дата листа реєструючого органу з інформацією про повідомну реєстрацію угоди (договору)



№13
Колективний договір між 
30.09.2019 року
НКП «Томашпільський  
            07.10.2019 р.
№ 1859
дирекцією та трудовим                      2019-2022 роки
центр первинної медико-санітарної

коллективом КНП                              до укладення 
допомоги» Томашпільської
          від 07. 10. 2019 року
«Томашпільський  
нового клективного
селищної ради»
центр первинної медико- 
договору
супровідний лист
санітарної допомоги»
вих. № 611 від 03.10.19 р.
Томашпільської
вхід. №  434 від 03.10.19 р.
селищної ради
Колективний договір між
27.09.2019 р.
Великорусавська
        №14                                                 № 1971
адміністрацією та профспілковим      2019 – 2022 р.
загальноосвітня школа 
25.10.2019 р.
         від 25.10.2019 р.
комітетом Великорусавської               до укладення 
І-ІІІ ступенів

загальноосвітньої школи І-ІІІ 
нового
вих. № 1.11/71 від 09.10.19 р.
ступенів
колективного
вхід. № 445 від 09.10.2019 р.

договору
Зміни та доповнення до колективного 30.09.2019 року
ДП «Томашпільський»
№ 15
№ 1972
договору між первинною
2017-2020 роки
Райагроліс» ВОКСЛП

профспілковою організацією              до укладення 
«Віноблагроліс»
      25.10.2019 р.
від 25.10.2019 р.
та адміністрацією  
нового 
вих. № 121 від 08.10.19 р.

ДП «Томашпільський Райагроліс»
коллективного 
вхід. № 455 від 09.10.19 р.
ВОКСЛП «Віноблагроліс»
договору
Зміни та доповнення до колективного 30.09.2019 року
територіальний центр
№ 16
№ 1992
договору між дирекцією та
2019-2021 роки
соціального обслуговування


профспілковим комітетом                   до укладення 
(надання соціальних послуг)
      29.10.2019 р.
від 29.10.2019 р.

територіального центру  
нового 
вих. № 201 від 22.10.19 р.

соціального обслуговування 
коллективного 
вхід. № 473 від 22.10.19 р 
(надання соціальних послуг)
договору
.
Томашпільського району
Колективний договір між                     05.09.2019 року            КНП «Вапнярська міська
№ 17
№1993
адміністрацією та 
2019 – 2021 роки           лікарня»                                                    29.10.2019 року
від 29.10.2019 р.
профспілковим комітетом
до укладення
вих № 36 від 12.10.19 р.
КНП «Вапнярська міська 
нового
вхід.№ 474 від 22.10.19 р.
лікарня»                                                 колективного

                                                                договору
Колективний договір між
03.01.2019 року
Томашпільська селищна
№ 18
адміністрацією та                                 2019-2023 роки
рада
№ 2008
трудовим колективом
до укладення 
вих. № 02-06-14/901 від 23.10.19 р.
01.11.2019 р.
від 01.11.2019 р.
Томашпільської селищної ради
нового
вхід. № 476 від 24.10.19 р. 


колективного


договору
Колективний договір між
18.11.2019 року
Комунальне некомерційне підприємство
№19
№ 2202
адміністрацією та профспілковим
2019-2022 роки
«Томашпільська центральна районна

комітетом Комунального
до укладення
лікарня»
28.11.2019 р.
від 28.11.2019 р.
некомерційного підприємства
нового
вих. №1691 від 19.11.19 р.

«Томапільська центральна
колективного
вхід. №523 від 20.11.19 р.

района лікарня»
договору
Колективний договір між 
07.11.2019 року               Вапнярська селищна рада
№ 20
№ 2360
адміністрацією та профспілковим     2019 – 2024 роки
вих. №1799 від 29.11.2019 р.
 11.12.2019 р.
комітетом Вапнярської селищної      до укладення                    вхід. №579 від 03.12.19 р.
від 11.12.2019 р.
ради                                                       нового

                                                              колективного

                                                              договору






.
         



	2020 рік

	Зміни і доповнення до угоди  між
відділом освіти, культури, молоді  та спорту Вапнярської селищної  ради обєднаної територіальної громади та радою профспілки працівників освіти


	08.01.2020 року 

2017-2022 роки
до укладення 
нового колективного
договору (зміни 
терміном на три
місяці)

	Відділ освіти, культури, молоді 
та спорту Вапнярської селищної 
ради обєднаної територіальної
громади
вих № 45 від 20.01.20 р.

вхід. № 35 від 20.01.20 р.

	№ 1
21.01.2020 р

	№ 380

21.01.20 р.



	Колективний договір між адміністрацією та трудовим коллективом КП «Липівка»

	10.01.2020 року
2019 – 2024 роки

до укладення нового коллективного договору
	Комунальне підприємство «Липівка» 
вих. №1 від 23.01.20 р.

вхід. № 47 від 23.01.20 р.
	№ 2
06.02.20 р.
	№ 576
06.02.20 р.

	Колективний договір між адміністрацією та профспілковим комітетом КВЕП «Вапнярка водоканал»
	15.01.2022 року

2020-2022 роки

до укладення нового коллективного договору
	КВЕП «Вапнярка водоканал»

вих. № 5 від 04.02.20 р.

вхід. № 79 від 05.02.20 р.  
	№ 3

14.02.2020 Р. 
	№ 678
14.02.2020 Р

	Колективний договір між адміністрацією та трудовим коллективом КП «Гнатків»
	03.01.2020 року

2020 – 2023 роки

до укладення нового коллективного длоговору
	Комунальне підприємство «Гнатків»

вих.№ 2 від 05.02.20 р.

вхід. № 80 від 06.02.20 р. 
	№ 4

14.02.2020 р.
	№ 679

14.02.2020 р

	Зміни та доповнення до коллективного договору між адміністрацією та трудовим коллективом ТОВ «Томашпільська друкарня»
	02.01.2020 року

2017 – 2022 роки
	ТОВ «Томашпільська друкарня»

вих. № 3 від 06.02.20 р

вхід № 81 від 06.02.20 р. 
	№ 5

14.02. 2020 р
	№ 680
14.02.2020 р

	Зміни та доповнення до колективного договору між первинною профспілковою організацією та адміністрацією ДП «Томашпільський Райагроліс» ВОКСЛП «Віноблагроліс»
	04.02.2020 року

2017-2020 роки
	ДП «Томашпільський Райагроліс» ВОКСЛП «Віноблагроліс»                          

вих №10 від 07.02.20 р.
вхід.№ 88 від 10.02.20 р.
	№ 6
02.03.20 р.
	№ 776
02.03.2020р



	Колективний договір між адміністрацією і профспілковим комітетом КП «Пилипи-Борівські»
	28.01.2020 р.

2020-2025 р.

до укладення нового колективного договору
	Комунальне підприємство «Пилипи-Борівські»
вих. №10 від 07.02.20 р.

вхід.№87 від 10.02.20 р.  
	№ 7
02.03.20 р.
	№ 777
02.03.2020 р

	Зміни до колективного договору між адміністрацією та профспілковим комітетом Марківської сільської ради 
	05.01.2018 р.

2017-2021 р.
	Марківська сільська рада

вих. № 37 від 06.02.20 р.

Вхід. № 108 від 20.02.20 р.
	№ 8

10.03.20 р.
	№ 850

10.03.2020 р.

	Зміни до колективного договору

між адміністрацією та профспілковим комітетом Марківської сільської ради 
	26.07.2018 р.

2017-2021 р.
	Марківська сільська рада

вих. № 38 від 06.02.20 р.

вхід. № 109 від 20.02.20 р.
	№ 9

10.03.20 р.
	№ 851

10.03.2020 р.


